
SONUÇ İLANI 
AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR 

KAŞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
İhale kayıt numarası : 2020/563791 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 08.12.2020 

b) Türü : Mal alımı 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 6.808.093,80 TRY 

2- İhale konusu malın 

a) Adı : MOTORİN VE 95 OKTAN KURŞUNSUZ BENZİN 

b) Teslim yeri : BELEDİYE HİZMET ARAÇLARINA PEYDERPEY TESLİM EDİLECEKTİR 

c) Teslim tarihleri : İŞE BAŞLAMA TARİHİNDEN İTİBAREN BELEDİYE HİZMET ARAÇLARININ 

DEPOLARINA 31.12.2021 TARİHİNE KADAR TESLİM EDİLECEKTİR. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 6 

b) Dokümanı EKAP üzerinden 

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 6 

c) Toplam Teklif Sayısı : 4 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 4 

e) Yerli malı teklif eden istekli 

lehine fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 28.12.2020 

b) Bedeli : 7.065.668,50 TRY 

c) Süresi : 01.01.2021 - 31.12.2021 

d) Yüklenicisi : KANGA SERA MALZEMELERİ İNŞAAT MALZEMELERİ ORMAN ÜRÜNLERİ 

TARIM TURİZM NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET PAZARLAMA 

LİMİTED ŞİRKETİ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : OVA BELDESİ OVA BELDESİ-KAŞ ANTALYA 07960 KAŞ/ANTALYA 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


